

مرگ دلخراش ۴ سرباز و یک کادری در تصادف آتشین

واژگونی آتشین یک خودروی سواری در محور جاده رامهرمز، چهار سرباز اندپمشکی و یکی از کارکنان پاپور را به کام مرگ کشاند.

به گزارش نسیم، این حادثه ساعت ۲۱:۳۰ روز ۱۳ اردیبهشت ماه به دلیل واژگونی و حریق یک دستگاه خودروی سمند در جاده رامهرمز رخ داد که در جریان آن چهار سرباز اندپمشکی که بعد از پایان دوره آموزشی قصد بازگشت به خانه را داشتند، همراه راننده آن که از کارکنان پاپور مرکز آموزش ۰۷ بود به طرز دلخراشی فوت کردند.

پلیس راهور علت این حادثه را بی توجهی به جلو و خستگی و خواب آلودگی راننده اعلام کرد و در تشریح این حادثه گفت: بعد از اینکه خودرو با گاز دریل بر خورد کرد، بر اثر شدت حادثه این خودرو واژگون و دچار حریق می شود که هر پنج سرنشین خودرو در دم جان خود را دست می دهند.

آتش سوزی پس از قتل

- نویدنگار

مأموران پلیس تهران زنی را در حادثه آتشین مرگیاری که در جریان آن مردی به قتل رسیده‌است، تحت تعقیب قرار دادند. ساعت ۱۸ عصر روز چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت، زنی هنگام عبور از جاده کن سولقان متوجه آتش گرفتن چادر مسافرتی در قسمت چپ جاده شدو برای کمک به آن نزدیک شد. زن میانسال همراه چند رهگذر در حال خاموش کردن چادر بودند که دیدند مردی که به نظر می‌رسد فوت کرده‌است، داخل چادر در حال سوختن است و بلافاصله موضوع را تلفنی به اداره پلیس خیر داد. دقایقی بعد تیمی از مأموران کلانتری ۱۴۳ امامزاده داوود به محل حادثه آمدند و در آنجا با جسد مردی ۲۷ ساله روبه‌رو شدند که به شدت سوخته‌بود. از آنجایی که مرگ مرد جوان مشکوک به نظر می‌رسید، حادثه به قاضی امیر حسین علیمردان، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران خیر داده‌شد و نیز وی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و مأموران اداره تشخیص هویت در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

- ضربه به سر

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد آتش‌سوزی عمدی بوده‌است و مرد سوخته شده قبل از آتش‌سوزی به قتل رسیده چون بر اساس گفته‌های شاهدان مرد سوخته‌شده هنگام حادثه هیچ حرکتی نداشته و کاملاًبی جان بوده‌است. تیم جنایی و عوامل پزشکی قانونی در محل حادثه در بررسی جسد متوجه آثاری روی سر مقتول شدند که حکایت از آن داشت‌وی بر اثر ضربات متعدد جسم سختی به قتل رسیده‌است. مأموران متوجه شدند عامل قتل پس از درگیری مرگبار برای اینکه ردی از خود به جای نگذارد و مأموران پلیس را فریب دهد، چادر آتش زده تا نامود کند مرد جوان بر اثر آتش‌سوزی به کام مرگ رفته‌است. همچنین تیم جنایی در بررسی‌های اطراف محل حادثه چوبدستی‌خوینی را پیدا کردنکه قاتل با آن به سر مقتول ضربه زدهبود.

- رد پای یک زن

کارآگاهان پلیس آگاهی در تحقیقات از شاهدان حادثه و افراد حاضر در آنجا به ردپای یک زن رسیدند که پس از حادثه از آن محل گریخته‌بود. یکی از شاهدان حادثه که موضوع را به پلیس خیر داده‌بود، گفت: «زور متوجه شدم که چادر مسافرتی آتش گرفته‌است، به سرعت به طرف چادر رفتم و در همان لحظه دیدم زنی سرسیمه‌از نزدیکی چادر در حال فرار است. او خودش را به سرعت به خودروی پرایدی در داخل جاده رساندو سوارد خودروشد و راننده هم که به نظر می‌رسید از قبل منتظر اوست شروع به حرکت کرد و از آنجا دور شدند.» شاهد دیگری گفت: من ساعت ۱۴ بعد از ظهر از همین محل عبور کردم و دیدم این چادر در نزدیکی جاده برپااست. من کنجکاو نشدم، چون فکر کردم داخل آن اعضای خانوادهای باشند. قافلی قبل دیواره از محل عبور کردم و دیدم همان چادر در حال سوختن است و وقتی به آن نزدیک شدم، متوجه جسد مردی داخل آن شدم و موضوع را به پلیس خیر دادم.»

همزمان باانتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت اصلی مرگ و شناسایی هویت آن، مأموران تشخیص هویت برای شناسایی عامل یاعاملان قتل از محل انگشتنگاری کردند.

همچنین بازپرس جنایی به مأموران دستور داد با بررسی دوربین‌های مداربسته محل حادثه و اطراف آن سر نشین و راننده خودروی پراید را شناسایی و بازداشت کنند

تحقیقات در حالی از سوی تیم جنایی برای بر ملاشدن زوایای پنهان این حادثه ادامه داره که زن جوان به عنوان مظنون اصلی حادثه تحت تعقیب قرار گرفت.

منفودی

برگ سبز خودرو کوئیک مدل ۱۴۰۰ به **رنگ سفید مشکی** و **شماره پلاک ایران ۴۰-۴۰۸۱۹-۵۴۴** و **شماره موتور ۵۸۱۵۹۴۸۲۷۵۱** و **شماره شاسی ۱۰۶۷۷۵۵-NAPXX2۱۲AAM** متعلق به **حسین طریز** با **کد ملی ۰۷۵۵۶۰۷۲۰** **مفقود شده** و **از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**
ابرز

منفودی

برگ سبز مو تور سیکلت پرواز ۲۰۰cc مدل **۱۳۹۳** به **رنگ قرمز** و **شماره پلاک ایران ۸۲۵-۵۴۶۳۸** و **شماره موتور ۲۰۷۰۲۸N۲N۲۰۱۹۶** و **شماره تنه ۲۰۰M۹۳۱۳۲۴۶** *****۲۰۰N۲N** متعلق به **مجید فرید** با **کد ملی ۰۷۹۳۷۴۰۷۷۹** **مفقود شده** و **از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**
ابرز

آگهی فقدان سند مالکیت

ویرت مرحوم غلام علیچای از دشیر با ازله دو برگ شهادت شهودت که در دفترخانه ۱۲۲ پهل تصدیق امضاء شده طی ورژده شماره ۵۲۴۹-۰۰۴۰۰۲۲۱۷۱۰۰۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ تقاضای صدور سند مالکیت شش ذلک تحت پلاک ۲۵۲۱ فرعی از ۱۲۲۱ فرعی از ۲۸۱۴ و ۲۸۱۵ اصلی بخش یک شرق خیابان ذیل ثبت ۵۳۳۲۸۴ صفحه ۴۸ دفتر ۲۵۱ به نام فزرت اله اسمعیل پور گنجی صادر و تسلیم گردید؛ سپس برابر سند قطعی شماره ۶۳۳۵ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۱۹ دفترخانه ۲۸ پهل بلاواسطه به آقای غلام علیچای از دشیر انتقال قطعی یافته و به علت جابه جایی مفقود شده را نموده است؛ لذا در اجرای تبصره ۱ ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت یا سند معامله تزه خود می باشند به اداره ثبت محل ارائه و رسید در یافت نمایند. چنان چه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت العنتی به نام مالک خواهدنمود. تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۲/۱۶
رویس اداره ثبت اسناد و املاک پابل شناسه آگهی: ۱۴۸۲۳۲۱

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۵

پیکر روحانی غرق شده در ساحل جویبار پیداشد



صبح روز جمعه ۱۵ اردیبهشت جسد بی جان وی را در ساحل روستای گلدشت جویبار کشف کردند.

- اطلاعیه دادگستری**

پس از کشف جسد حجت‌الاسلام فاضل، دادگستری شهرستان جویبار با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد که آقای فاضل در روز ۱۲ دیبهشت‌ماه در ساحلی در شهر بهنمیر استان مازندران حضور داشته و اقدام به شنا کرده و بعد مفقود شده‌است. در

حجت‌الاسلام ابراهیم فاضل که چند روز قبل برای شنا به یکی از ساحل‌های مازندران رفته‌بود، جسدش صبح دیروز در ساحل شهرستان جویبار کشف شد. جسد برای بررسی علت اصلی مرگ تحویل پزشکی قانونی شد.

به گزارش «جوان»، روز سه‌شنبه ۱۲ اردیبهشت به مأموران پلیس شهرستان بایلسر خبر داده شد، حجت‌الاسلام ابراهیم فاضل برادر همسر سید محمود نیویان، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی به طرز مشکوکی ناپدید شده‌است. بدین ترتیب تحقیقات برای پیدا کردن روحانی گمشده آغاز شد تا اینکه مأموران پلیس در یافتند وی روز حادثه پس از خرید وسایل شنا به طرف سواحل بهنمیر رفته و با راننده خود هم قرار

گذاشته ساعتی بعد به دنبال او برود.

پس از این، مأموران راهی ساحل بهنمیر شدند و در آنجا لباس‌های او که مرتب در ساحل گذاشته شده‌بود، روبه‌رو شدند. بررسی‌ها حکایت از آن داشت روز حادثه در حالی که

دریا طوفانی بوده وی برای شنا به دریا رفته‌است و به احتمال زیاد به دلیل عدم مهارت شنا کرده‌است.

تحقیقات دربارہ این حادثه ادامه داشت تا اینکه مأموران

- آزمین بینا

پرستار خانگی که پس از بیهوش کردن افراد سالمند جوهرات آنها را سرقت می‌کرد و به دوستانش می‌فروخت، تصورش را هم نمی‌کرد یکی از جوهرات سرقت شده به دست یکی از بستگان شاکبی برسد و دستش رو شود.

یکی از روزهای ابتدایی پاییز سال گذشته زن جوانی در تهران به اداره پلیس رفت و از مستخدم مادرش به اتهام سرقت اموالش شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: «مادرم سالخورده و تنها بود و نیاز روبه‌رو شدند که همین دلیل تصمیم گرفتیم برای او پرستار خانگی استخدام کنیم. به چند نفر از دوستان و بستگان سپرده بومم مستخدم مورد اطمینانی را به من معرفی کنند و از طرفی هم خودم دنبال پیدا کردن پرستار خانگی بومم تا اینکه مدتی قبل با زن جوانی به نام مهرانه در سایت‌های مجازی آشنا شدم که آگهی نگهداری از افراد سالخورده را داده‌بود. چند باری تلفنی با او حرف زدم و او هم از تجربیاتش صحبت کرد و مرا فریب داد و در نهایت قرار شد هفته‌ای سه روز به خانه مادرم برود و از او نگهداری کند و آشپزی و کارهای خانه را انجام دهد.»

- یک قدم مانده به مرگ**

شاکبی ادامه داد: من از نقشه او بی‌خبر بومم و نمی‌دانستم او برای سرقت اموال مادرم به نقشه‌ای در سر دارد تا اینکه امروز با مادرم تماس گرفتم و وقتی به تلفن من جواب نداد، نگرانش شدم و به خانه‌اش رفتم. با کلید یدک در خانه‌اش را باز کردم و دیدم همه وسایل خانه‌اش به‌هم ریخته‌است و در یکی از اتاق‌ها هم با پیکر نیم جان و بی‌هوش مادرم روبه‌رو شدم. همان لحظه متوجه شدم پرستار خانه برای سرقت چه بلای سر مادرم آورده‌است، او با قیچی تمامی انگوهای مادرم را از دستش بریده‌بود، به طوری که ساق دستان مادرم زخم شده‌بود و پول‌ها و طلاهای دیگر او را هم از گنج‌هاش پیدا و سرقت کرده‌بود. به سرعت مادر را به

- گفت‌وگو با متهم**

سابقه داری؟

نه تا چند ماه قبل دست به هیچ خلافی نزده‌بودم و از پاییز سال گذشته برای اولین بار تصمیم گرفتم سرقت کنم.

چرا؟

به خاطر بدمی. می‌خواستم بدهی‌های او را بدهم و زندگی‌ام را نجات دهم.

چقدر بدهی داشت؟

شوهرم تاجر بود و پارچه خرید و فروش می‌کرد و وضع مالی ما خوب بود و حتی در خانه کلفت هم داشتم. اما یکبار همکارش کلاه او را برداشت و از کشور فرار کرد. ما ماندیم و کلی بدهی به

پیداشدن جواهر سرقتی

در گردن فامیل دور

بیمارستان رساندم و تیم پزشکی هم اعلام کرد مادرم با دارو مسموم شده و در بر نگاه مرگ قرار دار. به هر حال معجزه شد و مادرم نجات پیدا کرد و به من گفت که مهرانه به او چایی داده و بعد بی‌هوش شده‌است.»

شکایت‌های سریالی

با شکایت زن جوان، پرونده به دست‌ور قاضی منافی، بازپرس شعبه ششم دادرسی ویژه سرقت برای بررسی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مأموران پلیس در نخستین گام با شکایت‌های متعدد و مشابهی روبه‌رو شدند که همگی حکایت از آن داشت متهم همان زن جوانی است که در فضای مجازی آگهی نگهداری از سالمندان و بیماران را می‌دهد و پس از استخدام شدن، افراد سالخورده و بیمار را با غذا، چایی و آبمیوه مسموم بی‌هوش و اموال آنها را سرقت می‌کند. مأموران پلیس در بررسی دوربین‌های مداربسته تصویر متهم را به دست آوردند، اما در یافتند وی تازه کار است و سابقه‌ای ندارد. از سوی دیگر مشخص شد مدارکی هم که او در اختیار خانواده‌ها گذاشته است، جعلی است.

ماجرای فروش گردنبد سرقتی

در حالی که تحقیقات برای شناسایی متهم ادامه داشت، یکی از شاکیان دوباره به اداره پلیس رفت و سرخنی از متهم در اختیار مأموران قرار داد. وی گفت: «شعب قبل تعدادی از دوستان و بستگان نزدیکم همان خانم‌ها بودند و جشن داشتمیم. ساعتی از مهمانی گذشته‌بود که ناگهان چشمم به گردنبد قیمتی یکی از بستگان نزدیکم به نام نسرین افتاد. با دیدن گردنبد شوکه شدم، چون درست حدس زده‌بودم و آن گردنبد متعلق به مادر پیرم بود که مدتی قبل مستخدم خانم‌اش پس از بی‌هوش کردن مادرم آن را سرقت کرده‌بود. وقتی از نسرین درباره گردنبد سؤال کردم، او گفت گردنبد را از دوستش به نام سحر خریده‌است. او عکس سحر را داخل تلفن همراهش به من نشان داد و دیدم او همان

طوری که هر روز تعدادی از طلبکاران پشت در خانه ما بودند و بعضی از آنها هم حکم جلب شوهرم را گرفته بودند. زندگی ما ناگهان تیره و نار شد و شوهرم از ترس فراری بود؛ در همین زمان هم برای اینکه بتواند بدهی‌هایش را پرداخت کند، وارد باند خلافکاران و مدتی بعد هم دستگیر شد و به زندان افتاد.

پس از این، زندگی من سخت‌تر شد و من هم تصمیم گرفتم با این شیوه سرقت کنم و هم زندگی خودم را جمع و جور کنم و این بدهی‌های شوهرم را یکی یکی پرداخت کنم.

چه شد که این شیوه را انتخاب کردی؟

مدتی قبل به خانه یکی از دوستانم رفتم و او هم گفت برای مادرش مستخدمی گرفته و مستخدم هم مادرش را با دارو

این اطلاعیه آمده‌است جزئیات علت فوت و غرق‌شدگی پس از بررسی، در روزهای آینده از سوی پزشکی قانونی و دادستانی مازندران اعلام خواهد شد.

آخرین جزئیات

روح الله سلگی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران هم درباره این حادثه گفت: «ابراهیم فاضل چند روز پیش با لباس شخصی به سواحل بهنمیر از توابع شهرستان بایلسر می‌رود و زمانی که لباس‌های او در کنار ساحل پیدا می‌شود، اثری از نامرتب بودن وجود نداشته، یعنی وی با اختیار خود به دریا رفته‌است.

وی با بیان اینکه آخرین تراکتش پولی او مسود از زبایبی قرار گرفت و مشخص شد که لباس شنا تهیه کرده‌است، افزود: غرق شدن این فرد به دلیل بلد نبودن شنا برای خانواده او هم قطعی شده‌است و حتی گفتند نیازی به کالبدشکافی در پزشک قانونی هم نیست؛ با وجود این، کالبد شکافی هم انجام و مشخص شد که ابراهیم فاضل به خاطر غرق‌شدگی جان باخته‌است و موضوع به شهر بهنمیر استان مازندران با موضوع دیگری غیر از مباحث مطرح شده کذب است.

از مباحث مطرح شده کذب است.

از مباحث مطرح شده کذب است.

از مباحث مطرح شده کذب است.



پرستار قبلی مادرم است.»

بدین ترتیب مأموران با اطلاعاتی که به دست آوردند، سحر را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد. تحقیقات از متهم ادامه دار.

بی‌هوش و تمامی طلاهایش را سرقت کرده‌است. از همان روز پیش از بند وعظ و وعده‌های سرخرمن نیاز دارد که اگر این امر محقق نشود، دامنه‌خوشونت‌ها در جامعه گسترده‌تر خواهد شد. اینکه حالا مجرمان به حریم خانواده بزرگ دست وارد شده و اموال آنها را هم غارت کرده‌اند، اتفاقی است که امکان تکرار آن وجود دارد که احساس ناامنی

اجتماعی از بستر اجتماعی به بدنه مدیریتی هم سرایت کرده و آنها هم با بیم از احساس ناامنی شبی را به صبح رسانند. مجرمانی که وارد حریم زندگی مردم می‌شوند، تنها به سرقت اکتفا نمی‌کنند. آنها به راحتی به نوازیس مردم تعرض می‌کنند و آن گونه که در مورد شهید غیرت اتفاق افتاد به راحتی مرتکب قتل می‌شوند و هشدارهای رئیس عدلیه هم بی‌تاثیر ند.

۱۲ یادداشت

امنیت با هشدار محقق نمی‌شود

- حسین فصیحی**

شهادت حمید الداعی، به دست اشترار چاقو به دست، شامگاه هشتم اردیبهشت‌ماه امسال در شهرستان سبزوار اتفاق افتاد. دو روز قبل از آن هم یکی از مأموران حراست بانک ملی، حجت‌الاسلام سلیمانی، عضو قفهای خبرگان رهبری را در بانک ملی شهرستان بایلسر با شلیک گلوله به شهادت رساند. دهم اردیبهشت‌ماه هم سرهنگ علیرضا شهرکی، به همراه همسرش در جریان تیراندازی اشترار مسلح به مرد شهادت رسیدند. در همین مدت که این سه حادثه مورد توجه قرار داشت، حوادث خونین بسیاری در کشور اتفاق افتاد. از جمله حادثه‌ای که شامگاه هشتم اردیبهشت ماه در شهرستان میمند استان فارس افتاد. شب حادثه خواستگار خشمگین که با مخالفت خانواده دختر مورد علاقه‌اش مواجه شده‌بود، دست به اسلحه برد و پدر و مادر دختر و داماد خانواده آنها را به قتل رساند و سپس خودکشی کرد. یک روز بعد از این حادثه هم حادثه‌ای خونین در شهرستان تبریز اتفاق افتاد. داماد خشمگین وقتی از زندان آزاد شد، متوجه شد همسرش به خانه پدرش رفته و خانواده او دیگر به وی اجازه دیدار نمی‌دهند. داماد خشمگین اما با قمه به سراغ خانواده همسرش رفت و همزمان با آتش زدن خانه، همه آنها را با ضربات قمه هدف قرار داد که پدر زن و عموی همسرش به علت شدت جراحت جان باختند و سه نفر هم زخمی شدند.

شدت بروز سواخ و جرائم جنایی در کشور چنان گسترده شده‌است که امکان تحلیل و بازکای حوادث به دلیل شدت وقوع سانحه و حادثه‌بعدی وجود ندارد. این اتفاق‌ها بخشی از حوادثی هستند که به فضای رسانه‌ای راه پیدا می‌کنند و به نگرانی‌های موجود درباره کاهش امنیت و احساس امنیت در اجتماع دامن می‌زنند.

عمده‌ترین نگرانی در این‌باره مربوط به پیوسته‌هایی است که منجر به بروز این جرائم می‌شود. تجربه نشان می‌دهد نهنتها اراده‌ای برای توجه به ساختارهای پیشگیری از بروز جرائم خشن در کشور وجود ندارد، بلکه تمرکز در این‌باره متوجه اتفاق‌هایی است که بعد از بروز حوادث دنبال می‌شود. مثلاً اینکه قاضی‌القضات دستور رسیدگی خارج از نوبت به پرونده‌های خاصی مثل پرونده شهادت الداعی را صادر می‌کند، امری ضروری است که مردم بداندند کسانی که این‌گونه در نظم جامعه‌اخلال ایجادمی‌کنند، به سرعت دستگیر و مجازات خواهند شد، اما نگرانی عمومی هم در این‌باره وجود دارد. نگرانی که می‌گوید چرا قاضی‌القضات مجرمان سابقه‌دار را به امان خدا در جامعه‌ها می‌کند که این‌گونه به مردم و حتی به خود پلیس آسیب برسانند. چرا به جای اینکه مردم در جامعه احساس امنیت کنند، این مجرمان هستند که احساس امنیت می‌کنند و به راحتی با خودشان چاقو و اسلحه حمل می‌کنند و این نگرانی را اندازند که بازگذاشت شوند قانون آنها را از حقوق بسیاری محروم خواهد کرد. چرا زندان‌های کشور به جای اینکه دنامه‌باشند، باشگاه پرورش مجرمان است به طوری که مجرمی که از زندان آزاد می‌شود ترسی برای بازگشت به آنجا ندارد.

اظهار نظر قاضی‌القضات درباره جرائم خشن، همان اظهار نظر قاضی‌القضات قبل و اسبقی است که در مورد جرائم خشن به کار گرفته می‌شد. بنابراین اگر نادان هشدار به ساختار شکنان و مجازات آنها موجب نفی خشونت در جامعه شده‌بود، جامعه‌امروزمان نباید این‌گونه ابستن بروز جرائمی می‌شد که هر لحظه امکان بروز دارند. رها کردن وضعیت معیشت مردم به امان خدا و در تنگنا قرار دادن افراد آسیب‌پذیر جامعه ناشی از گرانی‌هایی گردن‌شکن

که دولت مدام به بدنه اجتماعی تحمیل می‌کند به چیزی بیش از بند وعظ و وعده‌های سرخرمن نیاز دارد که اگر این امر محقق نشود، دامنه‌خوشونت‌ها در جامعه گسترده‌تر خواهد شد. اینکه حالا مجرمان به حریم خانواده بزرگ دست وارد شده و اموال آنها را هم غارت کرده‌اند، اتفاقی است که امکان تکرار آن وجود دارد که احساس ناامنی اجتماعی از بستر اجتماعی به بدنه مدیریتی هم سرایت کرده و آنها هم با بیم از احساس ناامنی شبی را به صبح رسانند. مجرمانی که وارد حریم زندگی مردم می‌شوند، تنها به سرقت اکتفا نمی‌کنند. آنها به راحتی به نوازیس مردم تعرض می‌کنند و آن گونه که در مورد شهید غیرت اتفاق افتاد به راحتی مرتکب قتل می‌شوند و هشدارهای رئیس عدلیه هم بی‌تاثیر ند.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علیرضا پینتایی طبق سند وکالت شماره ۵۶۵۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۴ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۸۴ تهران از طرف خاتم مریم خلدوریدیان بالارله دو برگ استیهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۳۴ ایزدشهر تصدیق شده است ، اعلام داشته مقدار شش دانگ عرصه و اعیان زمین پلاک ثبتی ۷۵۸ فرعی ۲ اصلی بخش ۱۰ ثبت نور دفتر الکترونیک ۰۶۷۵۷-۰۰۶۰۰۳۱۰۳۱۹۸۲ سند به شماره سریال ۸۴۵۴۸۵ به نام خاتم مریم خلدوریدیان ثبت و صادر گردیده بود ، به علت نامعلوم سند مفقود شده لذا درخواست صدور سند العنتی نموده است؛ بنابراین در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و تبصره های ذیل آن ، مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت مذکور نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید آن را دریافت نمایند؛ بدیهی است چنان چه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود، این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت العنتی خواهد نمود.

تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۲/۱۶

علی سعادتی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور شناسه آگهی: ۱۴۹۱۱۲۲۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۳۹۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۷/۲۰ املاک متقنایی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلااعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردت:
املاک متقناییان واقع در قره به فرانشکالی علیا پلاک ۷ اصلی بخش ۵ تقضایی ۱۳۱۳۵ فرعی افرا عظم مریم مشهدی راه فرزند جمال نسبت به ششمالگ یک قطعه زمین با پناهی احدانی (کاربری مسکونی) به مساحت ۱۸۶ مترمربع خره‌داری بدون واسطه یا واسطه از حسین پویان امین

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ، رای هیأت املاک تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای تاریخ اعلام در محل در ۲ تا ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت املاک واقع ملک تسلیم و رسیداخت نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت معاع از مراجعه متعثر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً ارائه‌زنامه ثبتی پذیرفته نشده‌واحد ثبتی با رای هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود و مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدودواحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۲/۲۰

صفه روشنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر شناسه آگهی: ۱۴۸۷۶۶۹